Совет депутатов
 муниципального образования «Муйский район»
Республики Бурятия
(Совет депутатов  МО «Муйский район» РБ)

	«Муяын аймаг»
 гэһэн нютагай засагай байгууламжын Һунгамалнуудай үблэл
 Буряад Улас

РЕШЕНИЕ

 21 мая 2024 г.                                                                                                                      №44
пгт. Таксимо
О приеме имущества из государственной собственности
Республики Бурятия
в муниципальную собственность
муниципального образования «Муйский район»

Рассмотрев представленное Министерством образования предложение о приеме в собственность муниципального образования «Муйский район» имущества, являющегося государственной собственностью Республики Бурятия, руководствуясь Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
· Принять имущество из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Муйский район» на безвозмездной основе согласно приложению.
· Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
· Опубликовать настоящее решение в газете «Муйская новь», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» (www.admmsk.ru).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муйский район»
Республики Бурятия                                                                                       М.Р. Горбунова
Глава муниципального образования
«Муйский район»
Республики Бурятия                                                                                                                    В.Ц.Дашиев
Приложение
                                                                          к решению Совета депутатов
                                                                       муниципального образования
                                                                               «Муйский район»
                                                                                   от 21 мая 2024 №44

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия
в собственность муниципального образования «Муйский район»
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, (шт.)
	Серийный номер
	Цена за единицу,
(руб.)
	Стоимость товара, всего
(руб.)

	1
	Рабочая станция авторизации
	1
	Мониторы:
MMTSJEE0023350105E3W01
Системные блоки:
24057
ИБП:
№05520MBY07016
	93 187,52
	93 187,52

	2
	Рабочая станция сканирования
	       1
	Мониторы:
MMTSJEE002335010513W01
Системные блоки:
24107
ИБП:
№05520MBK07015
	93 205,80
	93 205,80

	3
	Рабочая станция печати
	       1
	Мониторы:
MMTSJEE002335010А13W01
MMTSJEE002335010А23W01
MMTSJEE002335010713W01
MMTSJEE002335010543W01
Системные блоки:
24147
24151
24146
24149
ИБП:
№05520MBE02049
№05520MBS02050
№05520MBC02051
№05520MBE02052
	93 169,24
	372  676,96

	Итого:
	559 070,28

[bookmark: _GoBack]